
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Apr-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$6,275,635.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
1-Jul-17 31-Jul-17 1,5 6,275,635.00 Valor Folio 0.00 6,275,635.00

1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 6,275,635.00 30 150,805.37        150,805.37 6,426,440.37 
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 6,275,635.00 31 155,832.22        306,637.59 6,582,272.59 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 6,275,635.00 30 147,776.91        454,414.50 6,730,049.50 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 6,275,635.00 31 150,628.47        605,042.96 6,880,677.96 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 6,275,635.00 30 144,610.56        749,653.52 7,025,288.52 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 6,275,635.00 31 148,230.97        897,884.49 7,173,519.49 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 6,275,635.00 31 147,725.01        1,045,609.50 7,321,244.50 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 6,275,635.00 28 135,254.71        1,180,864.21 7,456,499.21 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 6,275,635.00 31 147,661.74        1,328,525.95 7,604,160.95 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 6,275,635.00 30 141,672.45        1,470,198.40 7,745,833.40 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 6,275,635.00 31 146,141.17        1,616,339.56 7,891,974.56 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 6,275,635.00 30 140,443.85        1,756,783.42 8,032,418.42 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 6,275,635.00 31 143,534.61        1,900,318.03 8,175,953.03 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 6,275,635.00 31 142,960.93        2,043,278.96 8,318,913.96 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 6,275,635.00 30 137,546.43        2,180,825.39 8,456,460.39 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 6,275,635.00 31 140,980.72        2,321,806.11 8,597,441.11 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 6,275,635.00 30 135,565.45        2,457,371.56 8,733,006.56 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 6,275,635.00 31 139,507.32        2,596,878.88 8,872,513.88 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 6,275,635.00 31 137,966.00        2,734,844.87 9,010,479.87 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 6,275,635.00 28 127,741.81        2,862,586.69 9,138,221.69 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 6,275,635.00 31 139,314.87        3,001,901.55 9,277,536.55 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,275,635.00 30 134,510.30        3,136,411.86 9,412,046.86 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 6,275,635.00 31 139,122.36        3,275,534.21 9,551,169.21 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 6,275,635.00 30 134,386.04        3,409,920.26 9,685,555.26 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 6,275,635.00 31 138,737.15        3,548,657.41 9,824,292.41 

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: PAOLA CADAVID GIRALDO

RADICADO: 2019-00088 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013596110000098

Medellín, 30 de abril del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

1



1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,275,635.00 31 138,993.98        3,687,651.39 9,963,286.39 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,275,635.00 30 134,510.30        3,822,161.69 10,097,796.69 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 6,275,635.00 31 137,580.05        3,959,741.74 10,235,376.74 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 6,275,635.00 30 132,705.93        4,092,447.68 10,368,082.68 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 6,275,635.00 31 136,356.25        4,228,803.93 10,504,438.93 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 6,275,635.00 31 135,452.91        4,364,256.83 10,639,891.83 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 6,275,635.00 29 128,463.09        4,492,719.92 10,768,354.92 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 6,275,635.00 31 136,614.10        4,629,334.02 10,904,969.02 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 6,275,635.00 30 130,583.32        4,759,917.34 11,035,552.34 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 6,275,635.00 31 131,695.97        4,891,613.31 11,167,248.31 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,275,635.00 30 127,007.38        5,018,620.69 11,294,255.69 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,275,635.00 31 131,240.96        5,149,861.65 11,425,496.65 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 6,275,635.00 31 132,345.39        5,282,207.04 11,557,842.04 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 6,275,635.00 30 128,452.95        5,410,659.99 11,686,294.99 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 6,275,635.00 31 131,045.85        5,541,705.84 11,817,340.84 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 6,275,635.00 30 125,242.70        5,666,948.53 11,942,583.53 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 6,275,635.00 31 126,933.82        5,793,882.35 12,069,517.35 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 6,275,635.00 31 126,016.20        5,919,898.55 12,195,533.55 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 6,275,635.00 28 115,122.94        6,035,021.49 12,310,656.49 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 6,275,635.00 31 126,606.26        6,161,627.74 12,437,262.74 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 6,275,635.00 30 121,887.68        6,283,515.42 12,559,150.42 

6,283,515.42 6,283,515.42 12,559,150.42

$ 6,275,635.00

$ 6,283,515.42
$ 416,405.00

$ 6,291.00
$ 12,981,846.42TOTAL

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL
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